
VYBAVENÍ HOTELOVÝCH POKOJŮ



KLID, JE TO ZAJIŠTĚNO

Platí smluvní podmínky: 3letá záruka na elektrické spotřebiče se vztahuje pouze na všechny elektrické 
spotřebiče napájené ze sítě. Vztahuje se na poruchy způsobené elektrickými závadami a nevztahuje se 
na opotřebení způsobené nadměrným používáním. Tříletá záruka na elektrická zařízení se uplatňuje 
automaticky při nákupu, není nutná žádná registrace. Úplný seznam smluvních podmínek naleznete na 
adrese www.corbyofwindsor.com.

ELECTRICAL 
GUARANTEE

61
67

11 

OBSAH

ÚVOD
 
 

NÁŠ PŘÍBĚH
 
 

CO DĚLÁME
 
 

UDRŽITELNOST

07
05
03    

KOLEKCE VÝROBKŮ

ŽEHLENÍ
 
 
 
KONVICE A PODNOSY
 
 
 
VYSOUŠEČE VLASŮ
 
 
 
MINIBARY
 
 
 
SEJFY
 
 
 
OSTATNÍ VYBAVENÍ

43
51 

29
13    

O
B

SA
H

0
2

Nový výrobek
BRITISH

DESIGNED

Britský design Záruka 3 rokyEkologicky šetrný

Klíč symbolů



CORBY OF WINDSOR
Specialisté na elektrické spotřebiče pro hotelové pokoje 

Společnost Corby of Windsor se specializuje na navrhování, výrobu a dodávky 
vybavení hotelových pokojů. Díky desítkám let zkušeností s výrobou elektrických 
spotřebičů má společnost Corby znalosti potřebné k tomu, aby zajistila, že výrobky 
budou nejen vyráběny v souladu s jednotným standardem, ale budou také náležitě 
certifikovány pro jednotlivé trhy. Vyvážíme do více než 60 zemí světa a naše 
produkty jsou využívány v mnoha značkových hotelových řetězcích.

IRONING COLLECTION

Electricals for the hotel guest room

VOL.2

Ú
V

O
D

0
40

3
Ú

V
O

D



Společnost Corby of Windsor, kterou původně založil pan John Corby ve 
Windsoru v roce 1930, proslula svými výrobky pro péči o oděvy. V průběhu 
let se společnost Corby přesunula k výrobě elektrických výrobků v rámci 
kategorie péče o oděvy a v 80. letech 20. století se stala známou, protože její 
výrobky začaly odebírat hotely po celém světě.

CORBY OF WINDSOR
Založeno v roce 1930

Společnost Fired Up Corporation Ltd je globálním výrobcem 
a dodavatelem s několika továrnami a distribučními centry 
po celém světě. Specializuje se na elektrospotřebiče, vyrábí 10 
značek výrobků a ročně vyrobí více než 500 000 produktů.

V roce 2009
Společnost Corby of Windsor byla převzata společností Fired Up Corporation. 

N
Á

Š P
Ř

ÍB
Ě

H
0

60
5

N
Á

Š 
P

Ř
ÍB

Ě
H

Výroba lisů na kalhoty začíná ve Windsoru ve Velké Británii.

Vynález prvního elektrického lisu na kalhoty na světě.

Více než 100 000 prodaných elektrických lisů za jeden rok.

Společnost Corby of Windsor rozšiřuje sortiment elektrických výrobků pro 
hotely o žehličky a žehlicí centra, rychlovarné konvice a doplňkové výrobky.

Společnost Fired Up Corporation koupila firmu Corby of Windsor a s 
využitím jejích rozsáhlých zkušeností v oblasti návrhu a výroby dále 
rozšiřuje sortiment o minibary, fény, trezory a váhy.

Je představena široká škála podnosů včetně vůbec první možnosti 
odkapávacího podnosu na světě.

Pokračuje globální expanze a dochází ke zřizování distributorů na Blízkém 
východě a v Asii.

Do našich žehlicích center se poprvé dostávají 180⁰ držáky na žehličku.

Spojenectví s některými z největších světových značek nám zajišťují 
globální přítomnost a výrobky Corby se vyvážejí do více než 60 zemí světa.

Spolupráce se společností Nescafé na podnosu Buckingham Compact.

1930

1950

1980

2000

2009

2010

2011

2012

2015

2018

Kolekce Canterbury – více než 96 kombinací uvítacích podnosů.

Představení nejlépe hodnoceného minibaru se skleněnými dvířky na 
světě s Eton E.

Otevření nového distribučního centra v Česku pro zákazníky v Evropě.

2021

2022

2023

Představení nové řady košů na tříděný odpad, včetně dodatečně 
instalovaných vložek.2024

O
U

R
 S

TO
R

Y



ODKAPÁVACÍ MISKA Z NEREZOVÉ OCELI 
Inovativní design představený v roce 2009

NAVRŽEN TAK, ABY VYDRŽEL

V zájmu zajištění nejlepších výrobků na trhu posuzujeme všechny aspekty konstrukce a materiálů a testování 
životnosti. Chápeme potřeby zákazníků, a proto jsme v našich továrnách zavedli přísná opatření napříč celým 
výrobním procesem, abychom zajistili, že naše výrobky budou splňovat vysoké standardy, které jsme si sami 
stanovili. 

Tuto filozofii podporuje i naše tříletá záruka na všechny elektrické výrobky.

URČENÉ PRO HOTELY

Náš britský tým designérů spolupracoval s architekty, interiérovými 
designéry a výrobci nábytku na vytvoření atraktivní a všestranné řady 
určené pro hotely. Materiály, které používáme, pečlivě vybíráme a dbáme 
na to, aby každý výrobek byl testován na základě požadavků hotelu a 
hostů. 

V průběhu let jsme díky svému kreativnímu myšlení a jedinečným 
bezpečnostním řešením určili standard v oblasti elektrických zařízení pro 
pokoje hostů a neustále pracujeme na vývoji našeho sortimentu.  

RYCHLOVARNÁ KONVICE CANTERBURY 0,6 L
Specifický hotelový design 0,6 L konvice

PODNOS CANTERBURY CLASSIC
Podnos v designu Mix & Match pro 0,6 L a 1 L konvice

DUÁLNÍ ZÁKLADNA KONVICE (0,6 L A 1 L) 
Inovativní výměnná základna konvice

C
O

 D
Ě

LÁ
M

E
0

80
7

C
O

 D
Ě

LÁ
M

E



NA MÍRU HOTELŮM
Náš specializovaný sortiment hotelového elektra a příslušenství se neustále vyvíjí spolu se styly a trendy, 
které vidíme po celém světě, a proto jsme si jisti, že se dokážeme přizpůsobit jakémukoli prostředí.  

Proto jsou naše výrobky vyrobeny na míru pro mnoho největších světových hotelových řetězců, díky 
čemuž je zavedení našich výrobků jednodušší a rychlejší.

Naše skladovací a logistické kapacity ve Velké Británii, EU a 
Číně jsou rozsáhlé, a proto máme možnost přímého dodání a 
disponujeme skladovými zásobami v klíčových oblastech. 

Máme významné kompetence v oblasti mezinárodní certifikace 
a akreditace a značné zkušenosti s vývozem a distribucí 
elektrotechnických výrobků po celém světě.

GLOBÁLNÍ DODAVATEL

C
O

 D
Ě

LÁ
M

E
10

0
9

C
O

 D
Ě

LÁ
M

E



Společnost Corby of Windsor si uvědomuje nutnost minimalizace 
dopadu našich výrobků a činností na životní prostředí. Jsme i nadále 
odhodláni neustále zlepšovat naše působení v oblasti udržitelnosti, 
abychom chránili planetu pro současné i budoucí generace.

Jakožto konstruktér a výrobce se zabýváme všemi aspekty životního 
cyklu výrobku - od materiálů, které používáme, až po způsob výroby 
našich výrobků. Nadále se snažíme překonávat konvenční výrobní 
metody, abychom lépe vyhověli zákazníkům i životnímu prostředí.

ZAMĚŘENÍ NA 
UDRŽITELNOST

V posledních letech jsme:

Pro rok 2024/25 máme ambiciózní plány, jejichž cílem je pokračovat ve změnách v 
celém podniku a přispět ke snížení dopadu na životní prostředí.

U
D

R
Ž

ITE
LN

O
ST

1211
U

D
R

Ž
IT

E
LN

O
ST

Zvýšili jsme dostupnost 
náhradních dílů v celém 
sortimentu, což znamená, 
že zákazníci mohou výrobek 
opravit namísto recyklace nebo 
výměny.

V sortimentu žehliček jsme 
odstranili chromování, které 
je škodlivé pro lidi i životní 
prostředí.

Zmenšili jsme kubický objem 
žehlicích center, aniž bychom 
ohrozili kvalitu výrobku, takže 
dokážeme expedovat více 
kusů.

Vylepšili jsme rozebíratelnost, 
aby byla uživatelsky přívětivější 
pro opravu.



KOLEKCE ŽEHLIČEK CORBY
Jakožto odborníci na péči o oděvy již více než 90 let nabízíme atraktivní řešení, která jsou navržena tak, aby byla 
funkční, odolná a bezpečná. Jsme přesvědčeni, že pro vaše pokoje máme ideální kombinaci od žehlicích center 
All-in-One až po kompaktní žehlicí prkna.

Držák na žehličku 180°, který původně vynalezla společnost 
Corby of Windsor, stanovil standard v oblasti žehlení. Všechna 
naše žehlicí centra jsme vyvinuli tak, aby se snadno používala a 
zároveň šetřila místo. Také jsme pro ně revolučně změnili výrobní 
proces, čímž jsme snížili celkový počet potřebných dílů a zcela 
odstranili nutnost chromování.

ZHOUPNĚTE SE DO AKCE

180° ROTACE

Ž
E

H
LE

N
Í

1413
Ž

E
H

LE
N

Í 



Všechny žehličky Corby of Windsor jsou naprogramovány s funkcí 3cestného 
vypnutí, takže se hoteliéři nemusejí bát, že žehlička ponechaná bez dozoru 
napáchá nějakou škodu. Žehlička se jednoduše vypne po 30 sekundách, 
pokud je ponechána ve vodorovné poloze, nebo po 8 minutách, pokud je 
ponechána ve svislé poloze. 
 
Naše žehlicí centra typu „All-in-One“ jsou skvělým příkladem spojení designu 
a funkčnosti. K centru je připojeno vše potřebné, takže žehlení je bezpečné a 
pohodlné. Každé centrum je vybaveno zařízením proti krádeži, které pomáhá 
zabránit odcizení žehličky.

BEZPEČNÉ A ZABEZPEČENÉ

Opatření proti krádeži
Všechna žehlicí centra Corby of Windsor jsou vybavena zařízením proti krádeži, které pomáhá zabránit odcizení žehliček.

ANTI-THEFT 
PROTECTED

3cestné vypnutí
Kolekce žehliček Sherwood je naprogramována s třícestným vypínáním, které je navrženo tak, 
aby v případě ponechání žehličky bez dozoru zajistilo bezpečné vypnutí spotřebiče.AUTO-OFF

30 SEC
AUTO-OFF

8 MINS

Ž
E

H
LE

N
Í

1615
Ž

E
H

LE
N

Í 



Chytré uložení kabelů
Navrženo s praktickým úložným systémem, 
který udržuje kabely mimo dohled, což pomůže 
hostům i uklízečkám.

Víme, že pro každý pokoj je klíčové, aby poskytoval 
dostatečný prostor. S více než 200 kombinacemi 
nabízí společnost Corby of Windsor řešení, které šetří 
místo v jakémkoli prostředí.

JEDNODUCHÉ 
ŽEHLENÍ

Různé velikosti žehlicích prken
Corby of Windsor má řadu hliníkových žehlicích prken, 

která vyhovují široké škále hotelového použití. 

Ž
E

H
LE

N
Í

1817
Ž

E
H

LE
N

Í 



Společnost Corby of Windsor vyrábí kvalitní výrobky pro péči o 
oděvy již od roku 1930. Náš specializovaný sortiment hotelových 
elektrických spotřebičů a příslušenství se neustále vyvíjí spolu se 
styly a trendy, které vidíme po celém světě, a proto jsme si jisti, že se 
dokážeme přizpůsobit jakémukoli prostředí.

ŘEŠENÍ NA MÍRU

ŽE
H

LI
C

Í P
R

K
N

O
 S

 D
R

ŽÁ
K

E
M

 N
A

 Ž
E

H
LI

C
Í P

R
K

N
O

 A
 Ž

E
H

LI
Č

K
U

ŽE
H

LI
C

Í P
R

K
N

O
 S

 V
Ě

ŠÁ
K

E
M

 A
 D

R
ŽÁ

K
E

M

Ž
E

H
LI

C
Í P

R
K

N
O

, D
R

Ž
Á

K
 N

A
 Ž

E
H

LI
C

Í P
R

K
N

O
 A

 P
O

LI
Č

K
A

 N
A

 Ž
E

H
LI

Č
K

U

ŽE
H

LI
C

Í C
E

N
TR

U
M

ŽE
H

LI
C

Í P
R

K
N

O
 S

 V
Ě

ŠÁ
K

E
M

 A
 D

R
ŽÁ

K
E

M
 N

A
 Ž

E
H

LI
Č

K
U

ŽE
H

LI
C

Í P
R

K
N

O
, D

R
ŽÁ

K
 N

A
 Ž

E
H

LI
C

Í P
R

K
N

O
 A

 D
R

ŽÁ
K

 N
A

 Ž
E

H
LI

Č
K

U

Světle šedá Tmavě šedá

BAREVNÉ VARIANTY POTAHŮ

Ž
E

H
LE

N
Í

2019
Ž

E
H

LE
N

Í 



12
0

0W
 n

ap
ař

ov
ac

í 
že

h
lič

ka
16

0
0W

 n
ap

ař
ov

ac
í 

že
h

lič
ka

12
0

0W
 s

u
ch

á 
že

h
lič

ka
KOMBINACE ŽEHLICÍCH ŘEŠENÍ CORBY

Na výběr je více než 200 kombinací… VOLBA SYMBOL
Skladem ••

Vyrobeno na minimální objednávku • 
Není k dispozici x

K
LÍČ

20
0

0W
 n

ap
ař

ov
ac

í 
že

h
lič

ka

••

Žehlicí prkno s 
držákem

 Cambridge – světle šedá

 Stolní žehlicí prkno – světle šedé

 Klasické žehlicí prkno – světle šedé

 Klasické žehlicí prkno – tmavě šedé

 Kompaktní žehlicí prkno Berkshire – světle šedé

 Kompaktní žehlicí prkno Berkshire – tmavě šedé

 Oxford Premium- světle šedá

 Oxford Premium - tmavě šedá

 Stolní žehlicí prkno – světle šedé

 Klasické žehlicí prkno – světle šedé

 Klasické žehlicí prkno – tmavě šedé

 Kompaktní žehlicí prkno Berkshire – světle šedé

 Kompaktní žehlicí prkno Berkshire – tmavě šedé

 Oxford – světle šedá

 Oxford – tmavě šedá

 Stolní žehlicí prkno – světle šedé

 Klasické žehlicí prkno – světle šedé

 Klasické žehlicí prkno – tmavě šedé

 Kompaktní žehlicí prkno Berkshire – světle šedé

 Kompaktní žehlicí prkno Berkshire – tmavě šedé

 Oxford – světle šedá

 Oxford – tmavě šedá

 Stolní žehlicí prkno – světle šedé

 Klasické žehlicí prkno – světle šedé

 Klasické žehlicí prkno – tmavě šedé

 Kompaktní žehlicí prkno Berkshire – světle šedé

 Kompaktní žehlicí prkno Berkshire – tmavě šedé

 Oxford – světle šedá

 Oxford – tmavě šedá

 Cambridge – světle šedá

 Cambridge – světle šedá

 Cambridge – světle šedá

Žehlicí prkno s 
držákem na prkno

x

x x x x ••
•• •• •• •• x

•• •• •• •• x

•• •• •• •• •
•• •• •• •• •
•• •• •• •• •
•• •• •• •• •

x x x x •
•• •• •• •• x

•• •• •• •• x

•• •• •• •• ••
•• •• •• •• •
•• •• •• •• ••
•• •• •• •• ••

x x x x x

•• •• •• x

•• •• •• •• x

•• •• •• •• x

•• •• •• •• x

•• •• •• •• x

•• •• •• •• x

x x x x x

•• •• •• •• x

•• •• •• •• x

•• •• •• •• x

•• •• •• •• x

•• •• •• •• ••
•• •• •• •• •
x x x x x

x x x x x

x x x x •

x x x ••

Žehlicí prkno s věšákem 
a samostatným držákem 

na žehličku

Žehlicí prkno s držákem 
na prkno a samostatným 

držákem na žehličku

Žehlicí prkno s držákem 
na žehličku a prkno Žehlicí centrumŽehlicí prkno s 

věšákem a držákem

x x

•• ••
•• ••
•• ••
•• ••
•• ••
•• ••

x x

•• ••
•• ••
•• ••
•• ••
•• ••
•• ••

x x

•• ••
•• ••
•• ••
•• ••
•• ••
•• ••

x x

•• ••
•• ••
•• ••
•• ••
•• ••
•• ••
x x

x x

x x

x x

Způsob ukládání

Ž
E

H
LE

N
Í

2221
Ž

E
H

LE
N

Í 



BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

Vlastnosti:
• Dodává se s 1200 W žehličkou 
• Integrovaný věšák a úložný prostor na kabel
• Mechanismus otevírání palubního křesla 
• Bezpečnostní schránka proti krádeži
• Třícestný systém automatického vypnutí

Specifikace:
Světle šedá / tmavě šedá
1200 W
4,8 kg 
Nádržka o objemu 145 ml
Délka kabelu 2,5 m

Rozměry: 
(otevřená deska) 

Výška - 755 mm
Šířka - 895 mm
Hloubka - 340 mm

(Zavřená deska) 

Výška - 1135 mm
Šířka - 400 mm
Hloubka - 210 mm

Vlastnosti:
• Dodává se s 1200 W žehličkou 
• Integrovaný věšák a úložný prostor na kabel
• Snadný mechanismus otevírání 
• Bezpečnostní schránka proti krádeži
• Třícestný systém automatického vypnutí

Specifikace:
Světle šedá / tmavě šedá
1200 W
5,3 kg 
Nádržka o objemu 145 ml
Délka kabelu 2,5 m

Dimensions: 
(otevřená deska) 

Výška - 590 -840 mm
Šířka - 1025 mm
Hloubka - 340 mm

(Zavřená deska) 

Výška - 1270 mm
Šířka - 360 mm
Hloubka - 230 mm

Vlastnosti:
• Dodává se s 2000 W žehličkou 
• Integrovaný věšák a úložný prostor na kabel
• Snadný mechanismus otevírání 
• Bezpečnostní schránka proti krádeži
• Třícestný systém automatického vypnutí

Specifikace:
Světle šedá / tmavě šedá
2000 W
5,9 kg 
330 ml nádrž
Délka kabelu 3 m

Rozměry: 
(otevřená deska) 

Výška - 590 - 840 mm 
Šířka - 1015 mm
Hloubka - 340 mm

(Zavřená deska) 

Výška - 1270 mm
Šířka - 360 mm
Hloubka - 265 mm

ŽEHLICÍ CENTRA CORBY

Pro efektivní a bezpečné žehlení jsou naše žehlicí centra vybavena sítí pro proudění páry s 
hliníkovými potahy odolnými proti popálení. Naše řada žehlicích center je také vybavena 
zabezpečením proti krádeži spolu s originálním 180° držákem na žehličku, který byl navržen pro 
leváky i praváky.

ŽEHLENÍ

OXFORDSKÉ ŽEHLICÍ CENTRUM

ŽEHLICÍ CENTRUM OXFORD PREMIUM 
BRITISH

DESIGNED

ŽEHLENÍ 

ŽEHLICÍ CENTRUM BERKSHIRE

STOLNÍ ŽEHLICÍ CENTRUM

Vlastnosti:
• Dodává se s 1200 W suchou  
  žehličkou 
• Integrovaný věšák a úložný  
  prostor na kabel
• Kompaktní velikost prkna
• Bezpečnostní schránka proti  
  krádeži
• Pevné nohy z ABS

Specifikace:
Světle šedá 
1200 W suchá žehlička
3,4 kg 
Délka kabelu 2,5 m

Rozměry: 
Výška - 250 mm
Šířka - 345 mm
Hloubka - 910 mm

KOMPAKTNÍ ŽEHLICÍ CENTRUM CAMBRIDGE

Vlastnosti:
• Dodává se s 1200 W žehličkou 
• Nástěnná odkládací plocha pro     
  žehličku
• Dvojité LED indikátory
• Nástěnná odkládací plocha pro     
  žehličku
• Třícestný systém automatického     
  vypnutí

Specifikace:
Světle šedá 
1200 W suchá žehlička
7 kg 
Délka kabelu 1,9 m

Rozměry: 
Výška - 800 mm
Šířka - 350 mm
Hloubka - 60 mm

Ž
E

H
LE

N
Í

2423
Ž

E
H

LE
N

Í 



BRITISH
DESIGNED

Ž
E

H
LE

N
Í

2625
Ž

E
H

LE
N

Í 

ŽEHLICÍ PRKNA CORBY

Naše řada žehlicích prken je k dispozici v různých velikostech a barvách. 
Jejich sítě pro proudění páry a hliníkové potahy odolné proti popálení jsou 
některé z vlastností, které hostům zajišťují příjemný zážitek.

ŽEHLENÍ ŽEHLENÍ 

ŽEHLICÍ PRKNO OXFORD

(Zavřená deska / závěs)

Výška - 1220 mm
Šířka - 360 mm
Hloubka - 70 mm

BRITISH
DESIGNED

ŽEHLICÍ PRKNO BERKSHIRE
BRITISH

DESIGNED

(Zavřená deska / závěs)

Výška - 1115 mm
Šířka - 400 mm
Hloubka - 50 mm

Vlastnosti:
• Odolné práškově lakované nohy a rám  
• 7 výškových poloh
• Mechanismus snadného otevírání 
• Lehká konstrukce
• Hliníkový kryt odolný proti popálení

Specifikace:
Světle šedá / tmavě šedá
3,6 kg 

Rozměry: 
(otevřené prkno) 

Výška - 995-835 mm
Šířka - 940 mm
Hloubka - 330 mm

(Zavřená deska) 

Výška - 1240 mm
Šířka - 360 mm
Hloubka - 65 mm

KLASICKÉ ŽEHLICÍ PRKNO

Vlastnosti:
• Odolné práškově lakované nohy a rám
• Mechanismus palubního křesla 
• Lehká konstrukce 
• Hliníkový kryt odolný proti popálení

Specifikace:
Světle šedá / tmavě šedá
3,0 kg

Rozměry: 
(otevřené prkno) 

Výška - 755 mm
Šířka - 895 mm
Hloubka - 340 mm

(Zavřená deska)

Výška - 1000 mm
Šířka - 400 mm
Hloubka - 50 mm

Vlastnosti:
• Odolné práškově lakované nohy a rám 
• Mechanismus snadného otevírání
• Lehká konstrukce 
• 7 výškových poloh
• Hliníkový kryt odolný proti popálení

Specifikace:
Světle šedá / tmavě šedá
3,5 kg

Rozměry: 
(otevřené prkno) 

Výška - 590 - 840 mm
Šířka - 1100 mm
Hloubka - 340 mm

(Zavřená deska)

Výška - 1125 mm
Šířka - 360 mm
Hloubka - 70 mm

Vlastnosti:
• Integrovaný háček a věšák 
• Oboustranná podložka pod oděv
• Vhodná pro žehlení a napařování
• Hliníkový kryt odolný proti popálení
• Lehký a štíhlý design

Specifikace:
Tmavě šedá barva
1,5 kg 

Rozměry:  
Výška - 995 mm
Šířka - 420 mm
Hloubka - 60 mm

ROHOŽ NA ODĚVY DARLINGTON
BRITISH

DESIGNED

NAPAŘOVAČ ODĚVŮ A PODLOŽKA CORBY

Řada napařovačů oděvů nabízí účinný způsob, jak odstranit záhyby a zároveň osvěžit oděvy. Napařovač oděvů Stockton je 
kompatibilní s naší podložkou Sherwood, takže jej lze snadno uložit, když se nepoužívá. Podložka na oděvy Darlington doplňuje tuto 
řadu a pomáhá chránit nábytek, a představuje tak řešení, které lze použít téměř kdekoli v pokoji pro hosty. 

NAPAŘOVAČ ODĚVŮ STOCKTON

Vlastnosti:
• Nepřilnavá deska z nerezové oceli
• Nepřetržitá rychlost páry 20-25 G
• Aktivace spouští – 2x nastavení  
  páry
• Odnímatelná nádržka na vodu o  
  objemu 270 ml
• Kompaktní design

Specifikace:
Černá
1,1 kg  
1500 W
Délka kabelu 3 m

Rozměry: 
Výška - 295 mm
Šířka - 115 mm
Hloubka - 145 mm

Kompatibilní s věšákem 
na žehlicí prkno.

Kompatibilní s věšákem 
na žehlicí prkno.



BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

ŽEHLENÍ

BRITISH
DESIGNED

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA SHERWOOD 2000 W

Vlastnosti:
• Deska z nerezové oceli
• Samočisticí funkce
• Nastavitelný volič teploty
• Hotelová bezpečnostní žehlička
• Třícestné automatické vypínání

Specifikace:
Černá a šedá 
1,2 kg 
2000 W
330 ml nádržka na vodu
Délka kabelu 3 m 

Rozměry: 
Výška - 160 mm
Šířka - 290 mm
Hloubka - 117 mm

BRITISH
DESIGNED

PARNÍ ŽEHLIČKA SHERWOOD 1600 W

Vlastnosti:
• Deska z nerezové oceli
• Funkce napařování a stříkání
• Nastavitelný volič teploty
• Hotelová bezpečnostní žehlička
• Třícestné automatické vypínání

Specifikace:
Černá a šedá  
1,1 kg  
1600 W
Nádržka na vodu o objemu 250 ml
Délka kabelu 2,5 m 

Rozměry: 
Výška - 150 mm
Šířka - 287 mm
Hloubka - 118 mm

ŽEHLENÍ 

ŽEHLIČKA NA SUCHÉ ŽEHLENÍ SHERWOOD 1200 W

Vlastnosti:
• Nepřilnavá povrchová deska
• Kompaktní a lehká
• Nastavitelný volič teploty
• Hotelová bezpečnostní žehlička
• Třícestné automatické vypínání

Specifikace:
Black / White
0,6 kg  
1200 W
Délka kabelu 2,5 m
 

Rozměry: 
Výška - 120 mm
Šířka - 250 mm
Hloubka - 105 mm

PARNÍ ŽEHLIČKA SHERWOOD 1200 W

Vlastnosti:
• Deska z nerezové oceli
• Kompaktní a lehká
• Nastavitelný volič teploty
• Hotelová bezpečnostní žehlička
• Třícestné automatické vypínání

Specifikace:
Černá a šedá / bílá a šedá
0,75 kg  
1200 W
145 ml nádržka na vodu
Délka kabelu 2,5 m 

Rozměry: 
Výška - 120 mm
Šířka - 250 mm
Hloubka - 105 mm

BRITISH
DESIGNED

ŽEHLICÍ STOJAN SHERWOOD

Vlastnosti:
• Žáruvzdorná zesílená základna 
• Úložný prostor pro šňůry
• Rukojeť pro přenášení 
• Vhodný pro všechny žehličky  
  Corby a napařovač oděvů  
  Stockton 

Specifikace:
Šedá a černá barva
0,2 kg 

Rozměry: 
Výška - 190 mm
Šířka - 160 mm
Hloubka - 300 mm

VĚŠÁK NA ŽEHLICÍ PRKNO
BRITISH

DESIGNED

DRŽÁK NA ŽEHLIČKU A ŽEHLICÍ PRKNO SHERWOOD

Vlastnosti:
• Snadná montáž
• Vhodné pro žehlicí prkna  
  Oxford a Berkshire

Specifikace:
Černá
0,2 kg 

Rozměry: 
Výška - 185 mm
Šířka - 75 mm
Hloubka - 25 mm

Vlastnosti:
• Nástěnný držák
• Skryté upevnění
• Pevná a odolná konstrukce
• Tepelně odolná odkládací deska
• Plná ochrana podkladové desky 
• Vhodné pro všechny žehličky  
  Corby

Specifikace:
Černá
0,3 kg - 0,4 kg
Modely 1200/1600 W a 2000 W

Rozměry:
(1200 W / 1600 W)     (2000 W)

Výška - 335 mm          380 mm
Šířka - 130 mm            140 mm
Hloubka - 110 mm      125 mm

DRŽÁK NA ŽEHLICÍ PRKNO SHERWOOD

Vlastnosti:
• Nástěnný držák
• Skryté upevnění
• Pevná a odolná konstrukce
• Vhodný pro všechna žehlicí  
  prkna Corby

Specifikace:
Černá
0,1 kg 

Rozměry: 
Výška - 90 mm
Šířka - 100 mm
Hloubka - 45 mm

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED Ž

E
H

LE
N

Í
2827
Ž

E
H

LE
N

Í 

POTAHY NA ŽEHLICÍ PRKNA

Features:
• Hliníkový potah odolný proti popálení

Specification:
Světle šedá / tmavě šedá 
0,25 kg  

 

K dispozici pro:
Oxford
Berkshire
Klasická
Stolová deska (pouze světle šedá)
Cambridge (pouze světle šedá)

BRITISH
DESIGNED

ŽEHLIČKY CORBY 

Společnost Corby of Windsor nabízí řadu žehliček s příkonem 1200-2000 W. 
Naše žehličky byly zkonstruovány se systémem automatického vypnutí (8 minut 
vertikálně / 30 sekund horizontálně).

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŽEHLENÍ CORBY

Společnost Corby of Windsor nabízí řadu prostorově úsporného příslušenství, které usnadňuje 
péči o hotelové oblečení. Tato řada příslušenství je speciálně navržena s ohledem na hotelové 
prostředí, protože nabízí kvalitu i styl pro každý pokoj.



Britský design
Naše výrobky navrhuje náš tým vývojářů ve Velké Británii ve spolupráci s mezinárodními 
inženýrskými týmy. Tento tým zkoumá všechny aspekty konstrukce, materiálů a „testování 
životnosti“, aby zajistil, že máme nejlepší možnou nabídku z hlediska hodnoty a použitelnosti pro 
hoteliéry.

BRITISH
DESIGNED

KONVICE A PODNOSY CORBY
Naše ekologické konvice a podnosy jsou určeny pro hotely a jsou k dispozici v široké škále 
velikostí, povrchových úprav a stylů. Naše podnosy s inovativní funkcí odkapávací misky 
určily podobu tohoto odvětví a poskytují hostům vše, co potřebují k přípravě chutného 
horkého nápoje.

Teplý nápoj je skvělým začátkem dne. Uvolněte se a spolehněte se, že vás 
Corby of Windsor nezklame. Díky desítkám let zkušeností s navrhováním 
a výrobou elektrospotřebičů pro hotely víme, co od nás naši zákazníci 
vyžadují; proto na všechny elektrospotřebiče poskytujeme tříletou záruku.

SRDEČNÉ PŘIVÍTÁNÍ

K
O

N
V

IC
E

 A
 P

O
D

N
O

SY
3029
K

O
N

V
IC

E
 A

 P
O

D
N

O
SY



Rychlovarné konvice Corby byly zkonstruovány s využitím špičkové světové technologie 
Strix. Tepelné regulátory Strix jsou vyrobeny tak, aby překonaly 12 000 cyklů běžného 
provozu, takže hoteliéři & hosté budou mít jistotu, že jejich konvice budou fungovat.
 

RELAXUJTE A 
VYPNĚTE

Reset při zvednutí
Rychlovarné konvice Corby jsou vybaveny dodatečným bezpečnostním systémem, který umožňuje konvici vařit 
nasucho pouze jednou. Tato funkce je navržena tak, aby hosté i hoteliéři byli v bezpečí, pokud konvice zůstane bez 
dozoru vařit nasucho.

Technologie Strix
Rychlovarné konvice Corby jsou zkonstruovány se špičkovou světovou technologií tepelné regulace.

STRIX
TECHNOLOGY

K
O

N
V

IC
E

 A
 P

O
D

N
O

SY
3231
K

O
N

V
IC

E
 A

 P
O

D
N

O
SY



Ochrana proti krádeži
Všechny podnosy Corby jsou vybaveny bezpečnostní sponou proti krádeži, takže konvice lze bezpečně připevnit k podnosu.

ANTI-THEFT 
PROTECTED

Široký otvor
Řada konvic Canterbury je vybavena extra širokým otvorem, který nabízí výhody pro hosty i uklízečky.

Chápeme, jak by měla správná konvice fungovat, a proto jsou konvice Corby 
vyráběny s integrovanými skrytými topnými tělesy, která se snadno čistí a udržují. 
Řada konvic Canterbury byla unikátně navržena s mimořádně širokým otvorem, 
který se hostům snadno plní, ale hlavně snadno čistí.

URČENO PRO 
HOTELY

Podnosy z přírodního dřeva
Jsou vyrobeny z 25mm tvrdého dřeva a jsou k dispozici ve 3 barvách: světlé dřevo, tmavé dřevo a černá.s

K
O

N
V

IC
E

 A
 P

O
D

N
O

SY
34

 33
K

O
N

V
IC

E
 A

 P
O

D
N

O
SY



K
O

N
V

IC
E

 A
 P

O
D

N
O

SY
3635
K

O
N

V
IC

E
 A

 P
O

D
N

O
SY

KOMBINACE KONVIC A PODNOSŮ CORBY

Na výběr je více než 100 kombinací…

   Canterbury 0.6L   
   - Brushed Steel

   Canterbury 0.6L   
   Double Walled -
   Brushed Steel

VOLBA SYMBOL
Skladem ••

Není k dispozici x

K
LÍČ

KOMBINACE 

Canterbury 0,6 L s 
dvojitou stěnou – 
broušená ocel

Canterbury 0,6 L s 
dvojitou stěnou – 
černá

Canterbury 0,6 L – 
kartáčovaná ocel

 Kompaktní podnos Canterbury – světlé    
 dřevo •• •• x x x x•• •• •• ••

 Kompaktní podnos Canterbury - Tmavé  
 dřevo

•• •• x x x x•• •• •• ••

 Kompaktní podnos Canterbury - černá •• •• x x x x•• •• •• ••

 Klasický podnos Canterbury – černá

 Zásuvkový podnos Canterbury - černá

•• •• x x x x•• •• •• ••

•• •• x x x x•• •• •• ••

 Podnos Windermere - černá •• •• •• x x x•• •• •• ••

 Podnos Beckett - černá •• •• •• x x x•• •• •• ••

 Kompaktní podnos Buckingham – světlé  
 dřevo x x x •• x xx x x x

 Kompaktní podnos Buckingham - Tmavé  
 dřevo x x x •• x xx x x x

 Kompaktní podnos Buckingham - černá x x x •• x xx x x x

 Standardní podnos Buckingham - světlé  
 dřevo x x x •• x xx x x x

 Standardní podnos Buckingham - Tmavé  
 dřevo x x x •• x xx x x x

 Standardní podnos Buckingham - černá x x x •• x xx x x x

 Podnos Lancaster - černá x x x x •• ••x x x x

 Podnos Aintree - černá •• •• •• x x x•• •• •• ••

 Zásuvkový podnos Kensington - černá x x •• x x xx x x x

 Podnos Richmond - černá •• •• •• •• •• •••• •• •• ••

 Podnos Epsom - černá •• •• •• •• •• •••• •• •• ••

Canterbury 1 L – 
kartáčovaná ocel

Canterbury 1 L – 
černá

Kensington 0,6 L – 
kartáčovaná ocel

Buckingham 1 L – 
leštěná ocel

Lancaster 1 L – 
černá

Lancaster 1 L – 
bílá

Canterbury 0,6 L – 
černá



BRITISH
DESIGNED

RYCHLOVARNÁ KONVICE KENSINGTON 0,6 L

Vlastnosti:
• Víko s tlačítkem
• 360° základna  
• Removable filter
• Tepelný regulátor Strix

Specifikace:
Broušená ocel a černá barva
0,7 kg 
1000 W
Délka kabelu 0,7 m

Rozměry: 
Výška - 195 mm
Šířka - 175 mm
Hloubka - 120 mm

CANTERBURY 0,6 L DVOUSTĚNNÁ KONVICE

Vlastnosti:
• Silikonový izolační obal 
• Víko s tlačítkem 
• 360° základna
• Skryté topné těleso
• Integrovaný filtr
• Snadno se čistí
• Tepelný regulátor Strix

Specifikace:
Kartáčovaná ocel / černá
0,9 kg 
1000 W
Délka kabelu 0,8 m

Rozměry: 
Výška - 158 mm
Šířka - 122 mm
Hloubka - 206 mm

RYCHLOVARNÁ KONVICE CORBY

Naše rychlovarné konvice jsou navrženy s využitím špičkové technologie tepelné 
regulace a jsou k dispozici v řadě barev a velikostí s odpovídajícími podnosy.

KONVICE A PODNOSY

Vlastnosti:
• Víko s tlačítkem
• 360° základna
• Skryté topné těleso
• Integrovaný filtr
• Snadno se čistí
• Tepelný regulátor Strix

Specifikace:
Kartáčovaná ocel / černá
0,8 kg 
1000 W
Délka kabelu 0,8 m

Rozměry: 
Výška - 158 mm
Šířka - 118 mm
Hloubka - 206 mm

KONVICE CANTERBURY 0,6 L

Vlastnosti:
• Víko s tlačítkem
• 360° základna
• Skryté topné těleso
• Integrovaný filtr
• Snadno se čistí
• Tepelný regulátor Strix

Specifikace:
Kartáčovaná ocel / černá
0,82 kg 
1500 W
Délka kabelu 0,8 m

Rozměry: 
Výška - 188 mm
Šířka - 118 mm
Hloubka - 206 mm

CANTERBURY 1 L KONVICE
BRITISH

DESIGNED

KONVICE A PODNOSY

LANCASTER 1 L KONVICE

Vlastnosti:
• 360° základna  
• Skryté topné těleso
• Integrované okénko hladiny vody
• Vyjímatelný filtr
• Tepelný regulátor Strix
• Matný a lesklý povrch

Specifikace:
Bílá / černá
0,7 kg 
1200 W - 1500 W
Délka kabelu 0,7 m

Rozměry: 
Výška - 190 mm
Šířka - 180 mm
Hloubka - 143 mm

BUCKINGHAM 1 L KONVICE

Vlastnosti:
• 360° základna  
• Skryté topné těleso  
• Vyjímatelný filtr
• Integrované okénko hladiny vody
• Tepelný regulátor Strix

Specifikace:
Leštěná ocel a černá
0,8 kg 
1250 W - 1500 W
Délka kabelu 0,7 m

Rozměry: 
Výška - 210 mm
Šířka - 205 mm
Hloubka - 158 mm

BRITISH
DESIGNED

K
O

N
V

IC
E

 A
 P

O
D

N
O

SY
3837
K

O
N

V
IC

E
 A

 P
O

D
N

O
SY

BRITISH
DESIGNED



BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

KONVICE A PODNOSY

PODNOS WINDERMERE

Vlastnosti:
• Pro všechny konvice Corby  
  Canterbury a Kensington
• Vestavěný držák na sáčky
• Integrovaná odkapávací miska
• Ochrana proti krádeži
• Snadno se čistí

Specifikace:
Černá
0,6 kg 

Rozměry: 
Výška - 31 mm
Šířka - 320 mm / 270 mm
Hloubka - 100 mm

PODNOS BECKETT

Vlastnosti:
• Pro všechny konvice Corby  
  Canterbury a Kensington
• Vestavěný držák na sáčky
• Integrovaná odkapávací miska
• Ochrana proti krádeži
• Snadno se čistí

Specifikace:
Černá
0,6 kg 

Rozměry: 
Výška - 31 mm
Šířka - 140 mm
Hloubka - 450 mm

BRITISH
DESIGNED

KLASICKÝ UVÍTACÍ PODNOS CANTERBURY

Vlastnosti:
• Pro všechny konvice Corby  
  Canterbury
• Vestavěný držák na sáčky do  
  zásuvky
• Integrovaná odkapávací miska
• Integrovaný zásobník na lžičky
• Ochrana proti krádeži
• Snadno se čistí

Specifikace:
Černá
0,35 kg 

Rozměry: 
Výška - 35 mm
Šířka - 410 mm
Hloubka - 180 mm

PŘIHRÁDKA PRO PODNOS CANTERBURY

Vlastnosti:
• Pro všechny konvice Corby Canterbury
• Vestavěný držák na sáčky do zásuvky
• Integrovaná odkapávací miska
• Integrovaný zásobník na lžičky
• Ochrana proti krádeži
• Snadno se čistí

Specifikace:
Černá
0,75 kg 

Rozměry: 
Výška - 62 mm
Šířka - 250 mm
Hloubka - 210 mm

KOMPAKTNÍ PODNOSY CANTERBURY

Vlastnosti:
• Pro všechny konvice Corby     
  Canterbury
• Vestavěný držák na sáčky
• Integrovaná odkapávací miska
• Ochrana proti krádeži
• Prostorově úsporný design
• Gumové nožičky

Specifikace:
Světlé dřevo / tmavé dřevo / černá
0,6 kg 

Rozměry: 
Výška - 30 mm
Šířka - 230 mm
Hloubka - 226 mm

KONVICE A PODNOSY

KOMPAKTNÍ PODNOSY BUCKINGHAM

Vlastnosti:
• Pro konvice Corby Buckingham
• Vestavěný držák na sáčky
• Integrovaná odkapávací miska
• Masivní dřevo 
• Ochrana proti krádeži

Specifikace:
Světlé dřevo / tmavé dřevo / černá
1,2 kg 

Rozměry: 
Výška - 30 mm
Šířka - 335 mm
Hloubka - 180 mm

STANDARDNÍ PODNOSY BUCKINGHAM

Vlastnosti:
• Pro konvice Corby Buckingham
• Vestavěný držák na sáčky
• Integrovaná odkapávací miska
• Masivní dřevo 
• Ochrana proti krádeži

Specifikace:
Světlé dřevo / tmavé dřevo / černá
1,4 kg 

Rozměry: 
Výška - 35 mm
Šířka - 460 mm
Hloubka - 200 mm

PODNOS LANCASTER

Vlastnosti:
• Pro všechny konvice Corby  
  Lancaster
• Prostorově úsporný design
• Integrovaná odkapávací miska
• Ochrana proti krádeži

Specifikace:
Černá
0,75 kg 

Rozměry: 
Výška - 31 mm
Šířka - 355 mm
Hloubka - 200 mm

K
O

N
V

IC
E

 A
 P

O
D

N
O

SY
4

039
K

O
N

V
IC

E
 A

 P
O

D
N

O
SY

PODNOS ENTRÉE

Vlastnosti:
• Pro konvice Corby Kensington
• Prostorově úsporný design
• Integrovaná odkapávací miska
• Ochrana proti krádeži

Specifikace:
Černá
0,7 kg 

Rozměry: 
Výška - 31 mm
Šířka - 230 mm
Hloubka - 230 mm

BRITISH
DESIGNED

PODNOSY CORBY 

Naše řada uvítacích tácků Corby je vybavena naším charakteristickým 
odkapávacím táckem, který byl navržen tak, aby nebylo nutné používat podšálky, 
což šetří čas a peníze při čištění. 



BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

KONVICE A PODNOSY KONVICE A PODNOSY

DRŽÁK NA ČAJOVÉ PYTLÍKY ASCOT

Vlastnosti:
• Odolný melamin   
• 3 storage compartments
• Snadno se čistí
• Odolný proti opotřebení a  
  vysokým teplotám do 140 °C 

Specifikace:
Černá
0,1 kg 

Rozměry: 
Výška - 40 mm
Šířka - 95 mm
Hloubka - 125 mm

DRŽÁK NA ČAJOVÉ PYTLÍKY KENSINGTON

Vlastnosti:
• Odolný nylon  
• 4 úložné přihrádky
• Snadno se čistí
• Odolný proti opotřebení a  
  vysokým teplotám do 140 °C

Specifikace:
Černá
0,25 kg 

Rozměry: 
Výška - 38 mm
Šířka - 211 mm
Hloubka - 168 mm

DRŽÁK NA ČAJOVÉ PYTLÍKY THAME

Vlastnosti:
• Odolný melamin 
• 3 přihrádky pro uložení
• Snadno se čistí
• Odolný proti opotřebení a  
  vysokým teplotám do 140 °C 

Specifikace:
Černá
0,15 kg 

Rozměry: 
Výška - 45 mm
Šířka - 150 mm
Hloubka - 100 mm

DRŽÁK NA ČAJOVÉ PYTLÍKY KINGSTON

Vlastnosti:
• Odolný melamin   
• Velký úložný prostor
• Snadno se čistí
• Odolný proti opotřebení a  
  vysokým teplotám do 140 °C 

Specifikace:
Černá
0,28 kg

Rozměry: 
Výška - 55 mm
Šířka - 200 mm
Hloubka - 75 mm

DRŽÁK NA ČAJOVÉ PYTLÍKY MIDDLETON

Vlastnosti:
• ABS 
• 4 úložné přihrádky
• Gumové nožičky
• Snadno se čistí

Specifikace:
Černá
0,1 kg 

Rozměry: 
Výška - 55 mm
Šířka - 125 mm
Hloubka - 75 mm

K
O

N
V

IC
E

 A
 P

O
D

N
O

SY
4

241
K

O
N

V
IC

E
 A

 P
O

D
N

O
SY

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

PODNOSY CORBY

Společnost Corby of Windsor dodává širokou škálu podnosů a držáků na čajové sáčky, které dokonale zapadnou do hotelového 
pokoje. Kolekce zahrnuje řadu podnosů, od tradičních podnosů až po moderní štíhlé podnosy. 

PODNOS EPSOM

Vlastnosti:
• Pojme všechny konvice Corby
• Odolný lesklý melamin   
• Odolný proti opotřebení a  
  vysokým teplotám do 140 °C
• Snadno se čistí
• Zvýšené boky

Specifikace:
Černá
0,8 kg 

Rozměry: 
Výška - 26 mm
Šířka - 398 mm
Hloubka - 300 mm

KOMPAKTNÍ PODNOS RICHMOND

Vlastnosti:
• Pojme všechny konvice Corby,  
  držáky na sáčky a zásobníky na  
  hrnky
• Konstrukce z masivního dřeva
• Integrované úchyty
• Zvýšené boky

Specifikace:
Černá
0,85 kg 

Rozměry: 
Výška - 40 mm
Šířka - 420 mm
Hloubka - 320 mm

PODNOS NA HRNKY ASCOT

Vlastnosti:
• Odolný melamin   
• Odolný proti opotřebení a  
  vysokým teplotám do 140 °C
• Integrované úchyty
• Zvýšené boky

Specifikace:
Černá
0,2 kg 

Rozměry: 
Výška - 20 mm
Šířka - 318 mm
Hloubka - 128 mm

PŘIHRÁDKA PRO PODNOS KENSINGTON

Vlastnosti:
• Vhodný pro konvice Kensington
• Vestavěný držák na sáčky do zásuvky
• Integrovaná odkapávací miska
• Ochrana proti krádeži
• Snadno se čistí

Specifikace:
Černá
1,3 kg

Rozměry: 
Výška - 62 mm
Šířka - 245 mm
Hloubka - 200 mm

DRŽÁKY NA ČAJOVÉ PYTLÍKY CORBY

Společnost Corby of Windsor nabízí držáky na čajové pytlíky v různých 
velikostech, které jsou navrženy speciálně pro hotelové pokoje a poskytují 
možnost výběru.



Jako 90 let stará značka je důležité držet krok s neustále se měnícími trendy 
& technologiemi. Iontová technologie poskytuje účinnější způsob vysoušení 
všech typů vlasů. Záporný iontový náboj pomáhá udržet vlhkost, což má za 
následek hladší a zdravější vzhled vlasů.

ICONIC & IONIC

Iontová technologie  
Iontová technologie poskytuje účinnější způsob vysoušení všech typů vlasů.

FÉN NA VLASY CORBY
Naše řada stylových a funkčních vysoušečů vlasů je navržena pro bezpečnost hostů a je k 
dispozici v různých barvách, stylech a specifikacích. Proč je nezkombinovat s některým z našich 
úložných řešení? Naše držáky a pouzdra jsou určeny pro různá použití a chrání fén.

V
YSO

U
ŠE

Č
E

 V
LA

SŮ
4

44
3

V
YS

O
U

ŠE
Č

E
 V

LA
SŮ



Britský design
Náš specializovaný sortiment hotelového elektra a příslušenství se neustále vyvíjí spolu se styly a trendy, 

které vidíme po celém světě. Proto jsme si jisti, že se dokážeme přizpůsobit jakémukoli prostředí.

Je důležité, aby se fény na vlasy s příkonem až 2000 W používaly správně. 
Bohužel ne všichni hosté to vnímají stejně, a proto společnost Corby nabízí 
řešení s aktivací tlačítkem pro hoteliéry, kteří by chtěli mít trochu více jistoty.

MÁTE TO POD KONTROLOU

AKTIVOVANÉ TLAČÍTKEM 
Vysoušeč vlasů Stratus je speciálně navržen pro hotely 
a pro bezpečnost hostů funguje na aktivaci tlačítkem. 
Tlačítko se snadno používá a je šetrnější k životnímu 
prostředí.

BRITISH
DESIGNED

V
YSO

U
ŠE

Č
E

 V
LA

SŮ
4

64
5

V
YS

O
U

ŠE
Č

E
 V

LA
SŮ



Společnost Corby of Windsor nabízí řadu úložných řešení, která lze použít pro různé 
přenosné fény. Většina vysoušečů vlasů Corby je vybavena speciálně navinutým 
kabelem, díky němuž je jejich skladování mnohem snazší než u běžných vysoušečů 
vlasů. Například zásuvkový držák Stratus je navržen pro jedinečné uložení výrobku, 
takže je prezentován tak, jako by nebyl nikdy předtím použit.

ELEGANTNÍ SKLADOVÁNÍ

Navinutý kabel 
Fény Corby s navinutým kabelem se mohou prodloužit na délku od 0,8 m 
do 2,1 m. Díky tomu se snadno skladují ve srovnání s běžnými fény.

COILED 
CABLE

Fén na vlasy Bromley Ring
Vyobrazeno s fénem Dalton 1600 W.

Sáček na fén Bromley 
Vyobrazeno se skládacím fénem Bedford. Taška na fén Bromley je vyrobena z 

měkkého, ale odolného materiálu, který chrání fén, když se nepoužívá.

Nástěnný fén Kendall
Nástěnné fény nabízejí dodatečnou bezpečnost.

V
YSO

U
ŠE

Č
E

 V
LA

SŮ
4

847
V

YS
O

U
ŠE

Č
E

 V
LA

SŮ



BRITISH
DESIGNED

VYSOUŠEČE VLASŮ

BRITISH
DESIGNED

CHESTER 1800 W FÉN NA VLASY

Funkce:
• Ergonomický design rukojeti
• 2 nastavení rychlosti / 3  
  nastavení teploty
• Funkce chladného foukání
• Navinutý kabel
• Vyjímatelný filtr

Specifikace:
Černá a chromová barva 
1800 W
0,6 kg 
Délka kabelu 0,8 - 2,1 m

Dimensions: 
Výška - 260 mm
Šířka - 265 mm
Hloubka - 85 mm

BRITISH
DESIGNED

FÉN NA VLASY BEDFORD 2000 W

Funkce:
• Skládací konstrukce
• 2 nastavení rychlosti / 3  
  nastavení teploty
• Funkce chladného foukání
• Navinutý kabel
• Vyjímatelný filtr

Specifikace:
Černá a chromová barva 
2000 W
0,6 kg 
Délka kabelu 0,8 - 2,1 m

Rozměry: 
Výška – 280 mm (130 mm ve 

složeném stavu)
Šířka - 260 mm
Hloubka - 90 mm

BRITISH
DESIGNED

DALTON 1600 W FÉN NA VLASY

Funkce:
• Aktivace spouští
• Ergonomic handle design
• 2 nastavení rychlosti / 3
  nastavení teploty
• Navinutý kabel
• Integrovaný filtr

Specifikace:
Černá a chromová barva 
1600 W
0,5 kg 
Délka kabelu 0,8 - 1,8 m

Dimensions: 
Výška - 260 mm
Šířka - 155 mm
Hloubka - 80 mm

KENDAL 1600 W VYSOUŠEČ VLASŮ / NÁSTĚNNÁ MONTÁŽ

Funkce:
• Aktivace spouští
• Montáž na stěnu
• 2 nastavení rychlosti / 3  
  nastavení teploty
• Navinutý kabel
• Integrovaný filtr

Specifikace:
Bílá a chromová
1600 W
1,4 kg 
Zásuvka pro holicí strojek: 
0,05/230 V a 0,1/115 V

Rozměry: 
Výška - 260 mm
Šířka - 260 mm
Hloubka - 135 mm

VYSOUŠEČE VLASŮ

LINTON 1200 W VYSOUŠEČ VLASŮ / MONTÁŽ NA STĚNU/ZÁSUVKU

Funkce:
• Aktivace spouští
• Montáž na stěnu
• 2 nastavení rychlosti / 3
  nastavení teploty
• Navinutý kabel
• Integrovaný filtr

Specifikace:
Bílý a chromovaný 
1200 W
0,75 kg 

Rozměry: 
Height - 180 mm
Šířka - 200 mm
Hloubka - 95 mm

BRITISH
DESIGNED

TAŠKA NA FÉN BROMLEY
BRITISH

DESIGNED

DRŽÁK NA FÉN STRATUS / MONTÁŽ DO ZÁSUVKY

Funkce:
• 100% terylen (polyester)
• Ochranná měkká tkanina
• Diskrétní řešení pro skladování
• Otevírání na šňůrku 
• Mezinárodní symbol fénu

Specifikace:
Černá 
0,06 kg

Rozměry: 
Výška - 400 mm
Šířka - 300 mm
Hloubka - 4 mm

Funkce:
• Vhodný pro fén Stratus
• Vhodné pro montáž do zásuvky
• Úklid kabelu
• 2 místa pro upevnění
• Snadno se čistí

Specifikace:
Černá 
0,4 kg 

Rozměry: 
Výška - 325 mm
Šířka - 325 mm
Hloubka - 45 mm

DRŽÁK NA FÉN SE SPOJKOU

Funkce:
• Vhodný pro fény Stratus, Bedford,  
  Chester a Dalton
• Montáž na stěnu
• Skryté upevnění
• Pevná a odolná konstrukce

Specifikace:
Černá 
0,2 kg 

Rozměry: 
Výška - 105 mm
Šířka - 120 mm
Hloubka - 100 mm

KROUŽKOVÝ DRŽÁK FÉNU BROMLEY

Funkce:
• Vhodný pro fény Bedford,  
  Chester a Dalton
• Montáž na stěnu
• Skryté upevnění
• Pevná a odolná konstrukce

Specifikace:
Černá 
0,1 kg 

Rozměry: 
Výška - 65 mm
Šířka - 100 mm
Hloubka - 90 mm

BRITISH
DESIGNED

KOLEKCE PŘÍSLUŠENSTVÍ K FÉNŮM CORBY

Naše řada příslušenství, navržená speciálně společností Corby, je určena k uložení 
fénů různými způsoby, aby vyhovovala různým hotelovým pokojům.

V
YSO

U
ŠE

Č
E

 V
LA

SŮ
50

4
9

V
YS

O
U

ŠE
Č

E
 V

LA
SŮ

BRITISH
DESIGNED

STRATUS 1800 W FÉN NA VLASY

Funkce:
• Iontová technologie
• Aktivace spouští
• 2 nastavení rychlosti / 3
  nastavení teploty
• Vyjímatelný filtr
• Navinutý kabel

Specifikace:
Černá 
1800 W
0,5 kg 
Délka kabelu 0,8 - 2,1 m

Rozměry: 
Výška - 240 mm
Šířka - 178 mm
Hloubka - 73 mm

LINTON 1200 W FÉN NA VLASY

Funkce:
• Aktivace spouští
• Ergonomic handle design
• 2 nastavení rychlosti / 2
  nastavení teploty
• Integrovaný filtr
• Ochrana proti přehřátí

Specifikace:
Bílá
1200 W
0,4 kg 
Délka kabelu 1,7 m

Rozměry: 
Výška - 219 mm
Šířka - 132 mm
Hloubka - 80 mm

BRITISH
DESIGNED

FÉNY NA VLASY CORBY

Společnost Corby of Windsor nabízí celou řadu vysoušečů vlasů s různými nastaveními 
výkonu, rychlosti a teploty. Kolekce fénů Corby byla navržena a zkonstruována tak, aby 
vyhovovala jak hoteliérům, tak jejich hostům.



Tichá technologie Peltier
Minibary Corby byly navrženy tak, aby obsahovaly nejmodernější tichou technologii Peltier, která 
hostům zajistí klidný pobyt.

SILENT
OPERATION

MINIBARY CORBY
Eton E je celosvětově nejlépe hodnocený minibar se skleněnými dvířky na trhu.* Jeho inovativní design polic a využití 
prostoru umožňují jeho tiché Peltierově technologii účinně chladit, což je ideální pro noční pobyt. Pokud vaši hosté 
vyžadují větší minibar, nabízíme varianty o objemu 20 l, 35 l a 40 l se skleněnými nebo pevnými uzamykatelnými 
dveřmi, které se jistě vejdou do nábytku v pokoji pro hosty. *Kontrolováno 20/06/23

Společnost Corby of Windsor, dodavatel některých z nejlepších hotelů 
na světě, chápe, že relaxace a funkčnost jsou klíčem k jakémukoli 
špičkovému hotelovému pobytu. Kolekce minibarů byla speciálně 
navržena tak, aby zahrnovala tichou technologii a hodila se do různých 
prostor, a zajistila tak vašim hostům vždy dobrý odpočinek.

VEZMĚTE SI TO JEDNODUŠE

M
IN

IB
A

R
Y  

5251
M

IN
IB

A
R

Y



UMĚNÍ FLEXIBILITY
Minibary Corby jsou navrženy tak, aby se daly přizpůsobit otevírání z levé nebo pravé strany, 
Díky tomu jsou vhodné pro většinu pokojů pro hosty.

Uzamykatelné dveře minibaru Eton
Všechny minibary Eton s pevnými dveřmi jsou 
uzamykatelné pro větší bezpečnost a klid všech 
hostů.LOCKABLE

DOOR

Flexibilní design
Minibary Eton s masivními dvířky lze plně integrovat do nábytku pomocí sady 

„posuvných minibarů“. To vytváří celistvý vzhled minimalisticky laděných interiérů.

Nastavitelná technologie chlazení
Minibary Corby mají na zadní straně nastavitelný volič, který 

umožňuje hoteliérům nastavit požadovanou teplotu obsahu.
ADJUSTABLE

COOLING

M
IN

IB
A

R
Y  

5453
M

IN
IB

A
R

Y



Přijměte to nejlepší z pohostinnosti pokojů pro 
hosty s moderní elegancí kolekce minibarů Corby 
of Windsor. Naše minibary se vyznačují moderní 
a čistou estetikou, která vytváří vysoce kvalitní 
pohostinnost vhodnou pro různé prostory pokojů pro 
hosty.

PŘIJÍMÁNÍ 
ELEGANCE

Sklo s nízkým obsahem E
Sklo s nízkou emisivitou má speciální povrchovou úpravu navrženou 
tak, aby odrážela teplo zpět do místnosti, díky čemuž jsou minibary 
Eton mimořádně chladné.LOW

E GLASS

M
IN

IB
A

R
Y  

5655
M

IN
IB

A
R

Y



Průvodce kapacitou:

3  x  Čokoládové tyčinky
2  x  Snídaňové tyčinky
2  x  200 g sáčky na čokoládové pochoutky
4  x  Mini plechovky
6  x  250 ml vysoké plechovky
4  x  330 ml plechovky
 7  x  330 ml lahve

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

40 L MINIBAR RADLEY \ Plné dveře

CORBY MINIBARS

Kolekce minibarů Corby of Windsor nabízí řadu velikostí a stylů, které jsou ideální pro 
hotelové pokoje pro hosty. Každý minibar je testován z hlediska funkčnosti, kvality a 
precizně navržen tak, aby krásně zapadl do různých pokojů pro hotelové hosty. 

MINIBARY MINIBARY
M

IN
IB

A
R

Y  
5857
M

IN
IB

A
R

Y

40 L ETON MINIBAR \ Skleněné dveře

Vlastnosti:
• Nastavitelné policové systémy
• Nízkoemisní sklo
• Tichý provoz
• Vnitřní LED osvětlení
• Levé nebo pravé otevírání

Specifikace:
Černá a bílá barva
40L
15,8 kg
58 W 
Chladivo R600a
Izolace – cyklopentan

Rozměry: 
Výška - 570 mm
Šířka - 400 mm
Hloubka - 410 mm

Průvodce kapacitou:

3  x  Čokoládové tyčinky
2  x  Snídaňové tyčinky
2  x  200 g sáčky na čokoládové pochoutky
9  x  Mini plechovky
6  x  250 ml vysoké plechovky
4  x  330 ml plechovky
3  x  330 ml lahve 
 1  x  1 L láhev na vodu
 1  x  750 ml láhev na víno

40 L ETON MINIBAR \ Plné dveře

Vlastnosti:
• Retro design
• Levé nebo pravé otevírání
• Tichý provoz
• Vnitřní LED osvětlení

Specifikace:
Krémová a bílá barva
40 L
12,3 kg
58 W 
Ch ladivo R600a
Izolace – cyklopentan

Rozměry: 
Výška - 560 mm
Šířka - 400 mm
Hloubka - 425 mm

40 L ETON MINIBAR RADLEY \ Plné dveře

Vlastnosti:
• Uzamykatelné dveře (2 klíče     
  jsou součástí dodávky)
• Levé nebo pravé otevírání
• Tichý provoz
• Vnitřní LED osvětlení

Specifikace:
Černá a bílá barva
40 L
11,4 kg
58 W 
Chladivo R600a
Izolace – cyklopentan

Rozměry: 
Výška - 560 mm
Šířka - 400 mm
Hloubka - 425 mm

Vlastnosti:
• Retro design
• Levé nebo pravé otevírání
• Tichý provoz
• Vnitřní LED osvětlení

Specifikace:
Černá a bílá barva
40 L
12,3 kg
58 W 
Chladivo R600a
Izolace – cyklopentan

Rozměry: 
Výška - 560 mm
Šířka - 400 mm
Hloubka - 425 mm

45 L HENLEY MINIBAR \ Masivní dveře

Vlastnosti:
• Otevřený minibar se zásuvkou
• Nastavitelné policové systémy
• Tichý provoz
• Vnitřní LED osvětlení

Specifikace:
Černá a bílá barva
45 L
13,6 kg
58 W 
Chladivo R600a
Izolace – cyklopentan

Rozměry: 
Výška - 425 mm
Šířka - 490 mm
Hloubka - 460 mm

35 L ETON MINIBAR \ Plné dveře

Vlastnosti:
• Uzamykatelné dveře (2 klíče  
  jsou součástí dodávky)
• Levé nebo pravé otevírání
• Tichý provoz
• Vnitřní LED osvětlení

Specifikace:
Černá a bílá barva
35 L
58 W
10,1 kg 
Chladivo R600a
Izolace – cyklopentan

Rozměry: 
Výška - 475 mm
Šířka - 385 mm
Hloubka - 455 mm

Průvodce kapacitou:

3  x  Čokoládové tyčinky
2  x  Snídaňové tyčinky
6  x  Mini plechovky
6  x  250 ml vysoké plechovky 
3  x  330 ml lahve
 1  x  1 L láhev na vodu
 1  x  750 ml láhev na víno

Průvodce kapacitou:

3  x  Čokoládové tyčinky
3  x  Snídaňové tyčinky
2  x  200 g sáčky na čokoládové pochoutky
7  x  Mini plechovky
8  x  250 ml vysoké plechovky
4  x  330 ml plechovky
3  x  330 ml lahve
 1  x  1 L láhev vody nebo 1x 750 ml vína

Průvodce kapacitou:

3  x  Čokoládové tyčinky
2  x  Snídaňové tyčinky
2  x  200 g sáčky na čokoládové pochoutky
4  x  Mini plechovky
6  x  250 ml vysoké plechovky
4  x  330 ml plechovky
7  x  330 ml lahve 

Průvodce kapacitou:

3  x  Čokoládové tyčinky
2  x  Snídaňové tyčinky
2  x  200 g sáčky na čokoládové pochoutky
4  x  Mini plechovky
6  x  250 ml vysoké plechovky
4  x  330 ml plechovky
7  x  330 ml lahve 

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED



BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

MINIBARY MINIBARY
M

IN
IB

A
R

Y  
6059
M

IN
IB

A
R

Y

35 L ETON MINIBAR \ Skleněné dveře

Vlastnosti:
• Nastavitelné policové systémy
• Nízkoemisní sklo
• Tichý provoz
• Levé nebo pravé otevírání

Specifikace:
Černá a bílá barva
35 L
12,9 kg
58 W 
Chladivo R600a
Izolace – cyklopentan

Rozměry: 
Výška - 485 mm
Šířka - 385 mm
Hloubka - 450 mm

Průvodce kapacitou:

3  x  Čokoládové tyčinky
2  x  Snídaňové tyčinky
6  x  Mini plechovky
6  x  250 ml vysoké plechovky 
3  x  330 ml lahve
 1   x  1 L láhev na vodu
 1   x  750 ml láhev na víno

ETON E MINIBAR \ Skleněné dveře

Vlastnosti:
• Energetická třída B
• Nízkoemisní sklo
• Tichý provoz
• Levé nebo pravé otevírání

Specifikace:
Černá
10 L
10,3 kg
58 W 
Chladivo R600a
Izolace – cyklopentan

Rozměry: 
Výška - 440 mm
Šířka - 360 mm
Hloubka - 280 mm

Energetická třída:

Průvodce kapacitou:

3  x  Čokoládové tyčinky
2  x  Snídaňové tyčinky
6  x  Mini plechovky 
2  x  330 ml plechovky
1   x  1 L láhev na vodu

ENERGY
RATING

B

20 L ETON MINIBAR \ Skleněné dveře

Vlastnosti:
• Nastavitelné policové systémy
• Nízkoemisní sklo
• Tichý provoz
• Levé nebo pravé otevírání

Specifikace:
Černá a bílá barva
20 L
11,7 kg
58 W 
Chladivo R600a
Izolace – cyklopentan

Rozměry: 
Výška - 440 mm
Šířka - 360 mm
Hloubka - 385 mm

Průvodce kapacitou:

3  x  Čokoládové tyčinky
2  x  Snídaňové tyčinky
6  x  250 ml vysoké plechovky
3  x  330 ml lahve 
2  x 1 L láhev na vodu

Vlastnosti:
• Uzamykatelné dveře (2 klíče jsou  
  součástí dodávky)
• Levé nebo pravé otevírání
• Tichý provoz
• Vnitřní LED osvětlení

Specifikace:
Černá a bílá barva
20 L
8,6 kg
58 W 
Chladivo R600a
Izolace – cyklopentan

Rozměry: 
Výška - 430 mm
Šířka - 360 mm
Hloubka - 390 mm

Průvodce kapacitou:

3  x  Čokoládové tyčinky
2  x  Snídaňové tyčinky
6  x  250 ml vysoké plechovky
3  x  330 ml lahve 
2  x  1 L láhev na vodu

20 L ETON MINIBAR \ Plná dvířka SADA POSUVNÝCH DVEŘÍ MINIBARU

Vlastnosti:
• Umožňuje integraci minibaru  
  do skříněk v pokoji pro hosty
• Vhodné pro všechny minibary  
  Eton s pevnými dveřmi

 Specifikace:
Černá 
0,32 kg 

Rozměry: 
Výška - 45 mm
Šířka - 247 mm
Hloubka - 9 mm



Dotykový tón
Všechny trezory Corby jsou digitálně ovládané pomocí panelů s dotykovým tónem, což hotelovým hostům umožňuje velmi pohodlné 
ukládání cenností. 

Společnost Corby of Windsor jako dodavatel pro některé z nejlepších 
světových hotelů chápe, že relaxace a klid jsou nedílnou součástí 
každého hotelového pobytu. Naše trezory Corby jsou speciálně 
navrženy tak, aby se hodily do různých prostor, a jsou konstruovány s 
odolnými ocelovými dveřmi.

BEZPEČÍ A ZVUK

TREZORY CORBY
Naše řada trezorů je bezpečná a robustní a je navržena tak, aby byla bezpečná a snadno použitelná po celém 
světě. Nabízíme různé úrovně zabezpečení, aby se hotely a hoteloví hosté cítili v klidu, že jsou jejich věci v bezpečí. 
Naše zařízení CEU umožňuje hoteliérům nastavit přístupové kódy, měnit osvětlení a digitálně zaznamenat až 125 
přístupových kódů pro případ, že by došlo k odcizení.

SE
JFY

6261
SE

JF
Y



Kolekce trezorů Corby je navržena a zkonstruována tak, aby byla bezpečná a snadno 
použitelná po celém světě. Nabízíme různé úrovně zabezpečení, aby se hoteliéři & 
hoteloví hosté cítili v klidu, že jsou jejich věci v bezpečí. Všechny trezory jsou vybaveny 
18mm elektronicky motorizovanými zámky.

KLID NA DUŠI

Automatický zamykací systém 
Každý trezor je vybaven odolnými motorizovanými uzamykacími závorami, které lze otevřít pouze pomocí přístupového kódu nebo 
jedinečného překlenovacího klíče (dodává se).

CEU (počítačová nouzová jednotka)
Naše zařízení CEU umožňuje hoteliérům nastavit přístupové kódy, 
změnit osvětlení a digitálně zaznamenat až 125 přístupových kódů 

pro případ, že by došlo k odcizení.

SE
JFY

6463
SE

JF
Y



DIGITÁLNÍ KOMPAKTNÍ TREZOR WHITEHALL
BRITISH

DESIGNED

SE
JFY

6665
SE

JF
Y

SEJFY SEJFY

DIGITÁLNÍ OTEVŘENÝ TREZOR MAYFAIR

DIGITÁLNÍ TREZOR NA NOTEBOOK WESTMINSTER

Funkce:
• Vhodný pro notebooky do   
  velikosti 14“
• Dodává se s klíčem a bateriemi
• Pružinové dveře

Specifikace:
Černá 
9 kg
4 x baterie AA
4 mm ocelová dvířka
1,5 mm ocelové tělo

Rozměry: 
Výška - 190 mm
Šířka - 420 mm
Hloubka - 300 mm

Funkce:
• Vhodný pro notebooky do  
  velikosti 15“
• Digitální ovládací panel s  
  Braillovým písmem
• Dodává se s klíčem a bateriemi
• Pružinové dveře
• Kompatibilní s CEU

Specifikace:
Černá 
13 kg 
4 x baterie AA
4 mm ocelová dvířka
1,5 mm ocelové tělo

Rozměry: 
Výška - 195 mm
Šířka - 430 mm
Hloubka - 370 mm

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

CEU / Počítačová nouzová jednotka

Funkce:
• Vhodný pro notebooky do  
  velikosti 15“
• Digitální ovládací panel s  
  Braillovým písmem
• Dodává se s klíčem a bateriemi
• Pružinové dveře
• Kompatibilní s CEU

Specifikace:
Černá 
10 kg
4 x baterie AA 
3 mm ocelová dvířka
1,5 mm ocelové tělo

Rozměry: 
Výška - 130 mm
Šířka - 400 mm
Hloubka - 350 mm

Funkce:
• Pojme 125 přístupových kódů
• Kabel pro propojení CEU s  
  počítačem je součástí balení
• Dodává se s bateriemi
• Kompatibilní s trezory     
  Westminter a Mayfair

Specifikace:
Černá 
0,3 kg
4 x baterie AAA

Rozměry: 
Výška - 28 mm
Šířka - 180 mm
Hloubka - 78 mm

TREZORY CORBY & CEU

Kolekce trezorů Corby of Windsor nabízí řadu velikostí a stylů, které jsou ideální 
pro hotelové pokoje. Každý trezor je testován na funkčnost a kvalitu a je precizně 
navržen tak, aby krásně zapadl do různých pokojů pro hotelové hosty. 



KOLEKCE DOPLŇKŮ CORBY DO POKOJŮ
Naše nabídka bezplatných doplňků byla speciálně vybrána tak, aby dotvářela interiér pokoje. Jedná se 
například o dotykové LED zrcadlo, dvouvrstvé koše, držáky na zavazadla z masivního dřeva a mnoho 
dalších doplňků do pokojů.

O
STA

TN
Í V

YB
A

V
E

N
Í

6867
O

ST
A

TN
Í V

YB
A

V
E

N
Í

MIX & MATCH
Naše nabídka z masivního dřeva zahrnuje uvítací podnosy, věšáky na 
oblečení a stojany na zavazadla. Ty byly barevně sladěny, takže si můžete být 
jisti, že barva a povrchová úprava je v celé místnosti jednotná.

Věšáky na zavazadla
Naše kolekce stojanů na zavazadla, vyrobených z masivního dřeva, byla testována na nosnost až 50 kg. 
Chromované vložky a odolné nylonové popruhy poskytují ochranu a umožňují jejich skladování.

Věšáky pro hosty
Věšáky z masivního dřeva jsou k dispozici v 
provedení s háčky nebo bezpečnostními kolíky 
ve třech různých barvách.

Lehké dřevo Tmavé dřevo Černá



ČISTÝ A JEDNODUCHÝ
Novinkou v řadě je WC kartáč Sana s jednoduchým, ale 
stylovým designem, který je vybaven hygienickou silikonovou 
kartáčovou hlavicí. Její štíhlý design umožňuje montáž na 
stěnu, díky čemuž je čištění podlahy v koupelně o něco snazší.

Recyklace odpadkových košů v ložnici
Nové vložky do odpadkových košů, které jsou určeny k použití s našimi jedno- nebo dvouvrstvými koši, byly chytře navrženy tak, aby 
je bylo možné používat samostatně nebo ve dvojici. Jedinečná rukojeť zobrazuje mezinárodně uznávané ikony pro „obecný odpad“ 
a „recyklaci“, takže je snadno pochopitelná v každém pokoji pro hosty na celém světě. Rukojeť byla také navržena se dvěma otvory, 
které umožňují manévrování s pytlem na odpadky kolem rukojeti, takže ikona není zakryta.

WC kartáč Sana
Pružná silikonová hlavice byla navržena tak, aby se dostala 
do těžko přístupných míst. Drobné štětiny byly vyvinuty 
tak, aby nekapaly a neucpávaly se, takže čištění toalety je 
méně nepříjemné.

O
STA

TN
Í V

YB
A

V
E

N
Í

7069
O

ST
A

TN
Í V

YB
A

V
E

N
Í



JEDNOVRSTVÝ ODPADKOVÝ KOŠ THORNTON 9 L

Vlastnosti:
• Jednovrstvá popelnice
• Odolná konstrukce
• Gumová základna

Specifikace:
Broušená ocel / černá / bílá
0,7 kg 

Rozměry: 
Výška - 260 mm
Šířka - 223 mm
Hloubka - 223 mm

OSTATNÍ VYBAVENÍ OSTATNÍ VYBAVENÍ

Vlastnosti:
• Kompaktní velikost
• Vnitřní vrstva koše
• Pedál s úchytem
• Snadno se čistí
• Měkké zavírání

Specifikace:
Leštěná ocel / černá / bílá
0,63 kg 

Rozměry: 
Výška - 280 mm
Šířka - 205 mm
Hloubka - 255 mm

CROFT 3 L PEDÁLOVÝ KOŠ

O
STA

TN
Í V

YB
A

V
E

N
Í

7271
O

ST
A

TN
Í V

YB
A

V
E

N
Í

Vlastnosti:
• Dvouvrstvý koš
• Ocelový límec
• Nehořlavý
• Odolná konstrukce
• Gumová základna

Specifikace:
Broušená ocel / černá
1,3 kg 

Rozměry: 
Výška - 260 mm
Šířka - 223 mm
Hloubka - 223 mm

DVOUVRSTVÝ KOŠ THORNTON 9 L

VLOŽKA DO ODPADKOVÉHO KOŠE THORNTON

Vlastnosti:
• Tištěný průvodce tříděním
• Vhodné pro jednovrstvé nebo  
  dvouvrstvé koše Corby
• Navrženo pro použití s pytli nebo  
  bez nich
• Snadno se čistí

Specifikace:
Černá / Zelená
0,3 kg 

Rozměry: 
Výška - 250 mm
Šířka - 205 mm
Hloubka - 120 mm

NEWPORT DVOJITÝ ODPADKOVÝ KOŠ

Vlastnosti:
• Mezinárodní recyklační ikony
• Odnímatelný límec a vložky
• Funkce skrytého sáčku
• Odolná konstrukce

Specifikace:
Broušená ocel, zelená a tmavě šedá barva
3 kg 
6 L + 6 L 

Rozměry: 
Výška - 365 mm
Šířka - 192 mm
Hloubka - 272 mm

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

BRITISH
DESIGNED

CORBY KOŠE NA ODPADKY V POKOJÍCH PRO HOSTY

Naše řada košů byla vybrána speciálně s ohledem na hotelové hosty. Pedálové koše jsou ideální volbou do koupelen, zatímco naši 
řadu košů do ložnic lze použít s jedinečně navrženými recyklačními vložkami. 



73
O

ST
A

TN
Í V

YB
A

V
E

N
Í O

STA
TN

Í V
YB

A
V

E
N

Í
74

VĚŠÁK PRO HOSTY BURLINGTON S KLIPY A BEZPEČNOSTNÍM KOLÍKEM

Vlastnosti:
• Masivní dřevo    
• Bezpečnostní kolík
• Oděvní klipy
• Háčky na oděvy

Specifikace:
Světlé dřevo / Tmavé dřevo / Černá
0,14 kg 

Rozměry: 
Výška - 265 mm
Šířka - 445 mm
Hloubka - 27 mm

Vlastnosti:
• Masivní dřevo     
• Bezpečnostní kolík
• Tyč na kalhoty
• Háčky na oděvy 

Specifikace:
Světlé dřevo / Tmavé dřevo / Černá
0,1 kg 

Rozměry: 
Výška - 215 mm
Šířka - 445 mm
Hloubka - 12 mm

VĚŠÁK PRO HOSTY CHELSEA

VĚŠÁK PRO HOSTY S KLIPY BURLINGTON

VĚŠÁK PRO HOSTY CHELSEA S BEZPEČNOSTNÍM KOLÍKEM

Vlastnosti:
• Masivní dřevo
• Standardní háček
• Oděvní klipy 
• Háčky na oděvy

Specifikace:
Světlé dřevo / Tmavé dřevo / Černá
0,14 kg 

Rozměry: 
Výška - 265 mm
Šířka - 445 mm
Hloubka - 27 mm

Vlastnosti:
• Masivní dřevo
• Standardní háček
• Háčky na oděvy
• Tyč na kalhoty

Specifikace:
Světlé dřevo / Tmavé dřevo / Černá 
0,1 kg

Rozměry: 
Výška - 215 mm
Šířka - 445 mm
Hloubka - 12 mm

OSTATNÍ VYBAVENÍ OSTATNÍ VYBAVENÍ

BRITISH
DESIGNED

VĚŠÁK BEZPEČNOSTNÍ KOLÍK KROUŽEK

Vlastnosti:
• Kompatibilní s věšáky pro hosty  
  Corby s bezpečnostním kolíkem
• Odolný materiál

Specifikace:
Stříbrný kov
0,01 kg

Rozměry: 
Výška - 65 mm

Šířka - 50 mm

Hloubka - 10 mm

VĚŠÁKY CORBY DO POKOJŮ PRO HOSTY

Naše věšáky pro hosty Corby Chelsea a Burlington z masivního dřeva jsou k dispozici ve třech barvách a dvou stylech.



BRITISH
DESIGNED

OSTATNÍ VYBAVENÍ OSTATNÍ VYBAVENÍ
O

STA
TN

Í V
YB

A
V

E
N

Í
7675
O

ST
A

TN
Í V

YB
A

V
E

N
Í

ZRCÁTKO WINCHESTER / VOLNĚ STOJÍCÍ 

Vlastnosti:
• Oboustranné zrcadlo
• Odolný chromovaný povrch
• Funkce otáčení a naklápění o  
  360 stupňů
• Zvětšení 1x a 5x
• Výsuvné rameno

Specifikace:
Chromovaný 
0,95 kg 

Rozměry: 
Výška - 340 - 420 mm
Šířka - 230 mm
Hloubka - 150 mm

ZRCADLO WINCHESTER / MONTÁŽ NA STĚNU

ZRCADLO WINCHESTER LED / MONTÁŽ NA STĚNU

Vlastnosti:
• S LED osvětlením
• Oboustranné zrcadlo
• Automatické vypínání
• Dotykové tlačítko
• Odolný nylonový závěs
• Zvětšení 1x a 5x
• Funkce otáčení a naklápění o 360 stupňů

Specifikace:
Chrom / černý chrom
4 x baterie AAA
0,95 kg 

Rozměry: 
Výška - 320 mm
Šířka - 255 - 435 mm
Hloubka - 125 mm

Vlastnosti:
• Dvouramenný design zrcadla
• Oboustranné zrcadlo
• Odolný nylonový závěs
• Zvětšení 1x a 5x
• Funkce otáčení a naklápění o 360 stupňů

Specifikace:
Chrom / černý chrom
0,8 kg 

Rozměry: 
Výška - 320 mm
Šířka - 255 - 435 mm
Hloubka - 125 mm

YORSKÝ STOJAN NA ZAVAZADLA

ZAVAZADLOVÝ REGÁL ASHTON BEZ OPĚRADLA

ZAVAZADLOVÝ NOSIČ ASHTON SE ZÁDY

Vlastnosti:
• Trubková ocelová konstrukce
• Odolná povrchová úprava
• Odolné nylonové popruhy
• Skládací a snadno skladovatelný
• Nosnost až 50 kg

Specifikace:
Chrom a černá barva
2,5 kg 

Rozměry: 
Výška - 710 mm
Šířka - 620 mm
Hloubka - 420 mm

Vlastnosti:
• Trubková ocelová konstrukce
• Odolná povrchová úprava
• Odolné nylonové popruhy
• Skládací a snadno skladovatelný
• Nosnost až 50 kg

Specifikace:
Chrom a černá barva
1,9 kg 

Rozměry: 
Výška - 480 mm
Šířka - 620 mm
Hloubka - 440 mm

Vlastnosti:
• Odolné nylonové popruhy
• Chromované vložky
• Konstrukce z masivního dřeva
• Skládací a snadno skladovatelný
• Nosnost až 50 kg

Specifikace:
Světlé dřevo / Tmavé dřevo / Černá
3,3 kg 

Rozměry: 
Výška - 485 mm
Šířka - 655 mm
Hloubka - 385 mm

(Ve složeném stavu) 

Výška - 600 mm
Šířka - 655 mm
Hloubka - 150 mm

ZRCADLO WINCHESTER LED / VOLNĚ STOJÍCÍ

Vlastnosti:
• S LED osvětlením
• Oboustranné zrcadlo
• Automatické vypínání
• Dotykové tlačítko
• Výsuvné rameno
• Zvětšení 1x a 5x
• Dodává se s bateriemi

Specifikace:
Chromovaný 
4 x baterie AAA
1,1 kg 

Rozměry: 
Výška - 340 - 420 mm
Šířka - 230 mm
Hloubka - 150 mm

(Ve složeném stavu) 

Výška - 865 mm
Šířka - 620 mm
Hloubka - 75 mm

(Ve složeném stavu) 

Výška - 630 mm
Šířka - 620 mm
Hloubka - 55 mm

POLOŽKY PRO POKOJE PRO HOSTY CORBY

V rámci naší rozšířené nabídky najdete další kvalitní hotelové produkty, včetně 
nové silikonové WC štětky Sana a věžového ventilátoru Bremmer.

VĚŠÁKY NA ZAVAZADLA CORBY

Naše kolekce stojanů na zavazadla, vyrobená z masivního dřeva, byla testována na nosnost až 50 kg. Chromované vložky a 
odolné nylonové popruhy poskytují ochranu a umožňují jejich skladování.



OSTATNÍ VYBAVENÍ OSTATNÍ VYBAVENÍ
O

STA
TN

Í V
YB

A
V

E
N

Í
7877
O

ST
A

TN
Í V

YB
A

V
E

N
Í

DIGITÁLNÍ KOUPELNOVÉ VÁHY HELMSLEY 
BRITISH

DESIGNED

Vlastnosti:
• LCD digitální displej
• Tvrzené sklo
• Štíhlý design
• Protiskluzové gumové nožičky
• Císařské a metrické nastavení hmotnosti

Specifikace:
Šedá / černá
1,5 kg 
2 x baterie AAA
6 mm sklo

Rozměry: 
Výška - 302 mm
Šířka - 302 mm
Hloubka - 22 mm

LED SVÍTILNA BRIGHTON

Vlastnosti:
• Pevná hliníková konstrukce
• Napájení z baterie
• Ergonomický design
• Ochrana proti krádeži
• Světlo LED svítilny
• Možnost montáže na stěnu

Specifikace:
Černá a chromovaná
3 x baterie AA
0,5 kg 

Rozměry: 
Výška - 59 mm
Šířka - 192 mm
Hloubka - 60 mm

VĚŽOVÝ VENTILÁTOR BREMMER

Vlastnosti:
• Otáčení v úhlu 70°
• Manuální ovládání
• Kompaktní provedení
• 3 nastavení rychlosti
• Stojící na podlaze
• 29"

Specifikace:
Černá
50 W
2,6 kg

Rozměry: 
Výška - 740 mm
Šířka - 260 mm
Hloubka - 260 mm

BRITISH
DESIGNED

Vlastnosti:
• Vyrobeno z ABS
• Odnímatelná základna
• Montáž na stěnu nebo na povrch

Specifikace:
Chrom / černá
0,35 kg

Rozměry: 
Výška - 60 mm
Šířka - 255 mm
Hloubka - 140 mm

DEVON OBDÉLNÍKOVÝ DRŽÁK NA KAPESNÍKY

Vlastnosti:
• Vyrobeno z ABS
• Odnímatelná základna
• Snadno se čistí

Specifikace:
Chrom / černá
0,3 kg

Rozměry: 
Výška - 130 mm
Šířka - 135 mm
Hloubka - 135 mm

DRŽÁK KRABIČKY NA KAPESNÍKY DEVON CUBE

KOUPELNOVÁ ROHOŽ DOVER

Vlastnosti:
• Snadno se čistí
• Texturovaná guma 
• Protiskluzová přísavka

Specifikace:
Bílá
0,77 kg 

Rozměry: 
Výška - 740 mm
Šířka - 345 mm
Hloubka - 10 mm

Vlastnosti:
• Hygienické silikonové štětiny
• Kartáčová hlavice proti odkapávání
• Pružná kartáčová hlavice
• Volně stojící nebo nástěnná
• Štíhlý design

Specifikace:
Chrom a černá / černá
0,3 kg 

Rozměry: 
Výška - 390 mm
Šířka - 115 mm
Hloubka - 70 mm

SANA WC ŠTĚTKA
BRITISH

DESIGNED



W W W . C O R B Y O F W I N D S O R . C O M

URČENO PRO HOTELY


